
    

  

 

MIEJSKIEJ
w FC.:C/YNJE

WPŁYNĘŁO

Dnia _(l.ć;.(u.l;...źśodprs

 

      

z up. BIRMISTRZĄ
Projekt ————

- Piot Sidzina
ZASTĘPCA BURNISTRTA

Zaakceptowany przez

   

 

   

    

UCHWAŁA NR ..........z.szeszare

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

zdnia ............. s«eeeee 2025r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowanla przestrzennego dla terenu połozonego w Wiśle

Wielkiej przy ulicy Mlecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1i 2
i art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130, z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

8 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla terenu położonego w Wiśle Wielkiej przy ulicy Mlecznej.

$ 2. Granice obszaru objętego planem obejmują działki nr 152/30, 394/29,
393/29 oraz część działki 312/29 położone w Wiśle Wielkiej.

$ 3. Integralną częśći _ uchwały stanowi załącznik graficzny

przedstawiający granice obszaru objętego projektem planu.

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawdzono pod Wzgledem plawnym ke
3 Arh = AWNY

   

Wieczorek 

l-2256

 CHrenmm 1Drnial+t



Załącznik do uchwały Nr .................:.:
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
Z ONIA sezeisniisawonacsas.Z025 F,

 

  
 

'

// 1

2 xx
2

p ?
x P /

M /

- ?
. R

ł-›'; 7..; p ZN

[

l

Legenda

T1 granice obszaru objętego projektem planu

0 75 150m

 

Proiekt Strona ?



Uzasadnienie

Uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Wiśle Wielkiej przy
ulicy Mlecznej rozpoczyna procedurę prawną sporządzania planu miejscowego,
zgodnie z zapisami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130, z późn. zm.).
Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nastąpi

odrębną uchwałą, po uzyskaniu niezbędnych opinii i uzgodnień oraz

przeprowadzeniu czynności formalnych określonych w ustawie o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskiem Ludowego Klubu Sportowego
Wisła Wielka. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla przedmiotowego

terenu umożliwi rozbudowę istniejącego boiska sportowego.

Granice obszaru objętego planem, zaznaczono w załączniku graficznym do
niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część.

 

   

. BURMISTRZA

ZASTĘPCA BURMISTRZA

NACZELNIK WYDZIAŁU
JRBANISTYKI IARCHITEKTURY

" ó AG !

  Draial+t : s1.- --r


